
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

P Ř Í L O H A

sestavena k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Město Velké Pavlovice;  IČO 00283703;  Náměstí 9. května 700/ 40, 691 06  Velké Pavlovice

Obec

Okamžik sestavení: 10.2.2021 v 13:30

Předmět činnosti: 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím účetním období.. Žádná činnosti 
není omezena.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Účetní jednotka neměnila uspořádání a označování položek účetní závěrky.

Příloha č. 4



A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Účetní metody:
1. Způsob oceňování:
- zásoby se oceňují v pořizovacích cenách, způsob účtování - metoda B,
- dlouhodobý majetek se ocedňuje:
a) pořizovací cenou včetně nákladů souvisejících s jeho pořízením.

Vymezení podstatných nákladů souvisejících s pořízením DNM a DHM - součástí ocení DNM, DHM a TZ do okamžiku
uvedení do stavu způsobilého k užívání, kterým se rozumí zejména dokončení věci a splnění technických funkcí a povinností
stanovených jinými právními předpisy pro užívání (způsobilost k provozu) jsou zejména náklady na:
- přípravu a zabezpeční majetku - odměny za poradenské služby a zprostředkování, za žádostí o poskytnutí transferů
určených na financování pořízení DM, správní poplatky, platby za záruky, expertízy, předprojektové přípravné práce
-průzkumné, geologické, geodetické a projektové práce včetně variantních řešení a rozpočtu, zařízení stanoviště, odlesnění
a příslušné terénní úpravy, dopravné, montáž a umělecká díla tvořící součást stavby,
- licence, patenty a jiná práva využití při pořizování majetku,
- vyřazení stávající stavby nebo její části v důsledku nové stavby,
- náklady na omezení vlastnických práv (věcná břemena), platby za smýcený porost v souvislosti s výstavbou,
- úhrady podílů na oprávněných nákladech provozovatelů DS spojených s připojením a zajištěním požadovaného příkonu,
dodávky plynu, tepelné energie,
- úhrady nákladů za přeložky, překládky a náhradní pozemní komunikaci účetní jednotce, která má vlastnické právo k
dotčenému majetku,
Ocenění jednotlivého DNM a DHM se zvyšuje o technické zhodnocení.
Úroky z úvěru přijatého na pořízení DM nejsou započítány do pořizovací ceny

b) Pořizovací cenou - vlastními náklady - přímé náklady vynaložené na pořízení DM - mzdy, materiál)

c) Reprodukční pořizovací cenou - cenou, za kterou by byl majetek pořízen v době, kdy se o něm účtuje - týká se
darovaného majetku, bezplatného převodu majetku. Bezúplatně nabyté pozemky se oceňují dle zákona 151/1997 Sb. V
platném znění a vyhl. 441/2013, resp. 53/2016, která tento zákon provádí, případně dle znaleckého posudku. Majetek 
bezúplatně předaný vybranou účetní jednotkou je oceňován cenou dle evidence převodce. 

2. Oceňovací rozdíly při uplatnění reálné hodnoty u majetku určeného k prodeji - je přeceňován majetek, u kterého RH
je významně rozdílná od ocenění majetku (pořizovací ceny). Za významnou částku je dle směrnice považována částka Kč 
1.000.000,-.  

3. Postup tvorby a použití OP - OP se tvoří k pohledávkám vedených na účtech 311, 315, 377 - snížení pohledávky o
10 % za každých 90 dní po splatnosti pohledávky. Účtování: 556/ 194 (účet 311), 192 (účet 315) a 199 (účet 377). Při
úhradě pohledávky odúčtování OP str . MD -556,19x.

4. Odpisování DM - účetní jednotka provádí účetní odpisy. Základním způsobem odepisování je způsob rovnoměrný.
Odepisování se provádí na základě odpisového plánu. V případě pořízení staršího majetku je nastavována doba životnosti
individuálně, stejně je postupováno i po zásadních technických zhodnoceních. O odpisech účtuje ročně. V roce 2015 byla 
zrušena zbytková hodnota ve výši 5%, nyní činí Kč 0.

Spodní hranice pro zařazení do drobného dlouhodobého hmotného majetku (účet 028) je nastavena na Kč 3.000,-,
do drobného dlouhodobého nehmotného majetku (účet 018) na Kč 7.000,-.

5. Časové rozhlišení - jednotlivé výnosy a náklady účetní jdnotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí. Pro roční 
období nejsou časově rozlišovány nevýznamné částky do Kč 50.000,- (předplatné novin a časopisů, nákup kancelářských 
potřeb, drobného materiálu pro údržbu a úklid, nákup novoročenek), platby za telefonní hovory, pravidelně se opakující 
platby bez ohledu na jejich výši (pojistné, servisní a poradenské služby). Rovněž nejsou časově rozlišovány služby dodávané 
v následujcím roce vztahující se k činnosti roku běžného (např. daňové poradentství ). Vždy se časově rozlišují energie (účet 
389) a dotace (účet 388).

6. Kurzové rozdíly - pro účely ocenění podle odst. 2 pís. A) zákona o účetnictví. V roce 2020 nebyly kurz. Rozdíly účtovány. 
V r. 2019 byl devizový účet zrušen.

7. Oceňování souboru majetku - v roce 2020  žádný soubor pořízen nebyl.

8. Účtování sociálního fondu se provádí prostřednictví účtu 401.

9. V roce 2020 zatím účetní jednotka rezervy netvořila.

10.Účtování mezd za prosinec 2020: v prosinci 2020 budou účtovány předpisy   
                                               hrubé mzdy                                 
521/331                                                                                                                     
                                               náhrady za nem.                        521/331
                                               SP                                                 524/336
                                               ZP                                                 524/337
                                               srážky ze mzdy: daň                  331/342
                                                                           SP                    331/336
                                                                           ZP                    331/337
                                                                           obědy              331/333



                                                                           exekuce          331/378 
Na účet 231 s použitím rozpočtové skladby bude účtováno až při úhradě mezd v lednu 2021.



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I.     Majetek a závazky účetní jednotky 188 628 268,53190 677 436,82 

      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 133 301,57135 900,57901

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 426 837,391 321 136,11902

      3. Vyřazené pohledávky 116 601,00113 384,98905

      4. Vyřazené závazky 906

      5. Ostatní majetek 186 951 528,57189 107 015,16909

P.II.    Krátk.podm.pohl.z transferů a krátk.podm.závazky z transferů 3 897 878,750,00 

     1. Krátk.podm.pohledávky z předfinancování transferů 911

     2. Krátk.podm.závazky z předfinancování transferů 912

     3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 913

     4. Krátk.podm.závazky ze zahraničních transferů 914

     5. Ostatní krátk.podm.pohledávky z transferů 3 897 878,75915

     6. Ostatní krátk.podm.závazky z transferů 916

P.III.   Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,000,00 

      1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

      2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

      3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

      4. Dl.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

      5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925

      6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926

P.IV.    Další podmíněné pohledávky 0,000,00 

      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

      3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

      4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

      5. Krátk.podm.pohledávky ze sdílených daní 939

      6. Dlouh.podmín.pohledávky ze sdílených daní 941

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

      8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 947

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 948

P.V.    Dlouh.podm.pohl.z transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 11 474 438,189 115 638,19 

     1. Dlouh.podm.pohledávky z předfinancování transferů 951

     2. Dlouh.podm.závazky z předfinancování transferů 952

     3. Dlouh.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 953

     4. Dlouh.podm.závazky ze zahraničních transferů 954

     5. Ostatní dlouh.podm.pohledávky z transferů 11 474 438,189 115 638,19955

     6. Ostatní dlouh.podm.závazky z transferů 956

P.VI.     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 122 330,00122 330,00 

      1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

      2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

      5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

      6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 122 330,00122 330,00966

      7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967

      8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.VII.    Další podmíněné závazky 9 600 000,009 600 000,00 

      1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971

      2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 972

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

      5. Krátkodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 975

      6. Dlouhodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 976

      7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

      8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

      9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981

      10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 9 600 000,009 600 000,00982

      11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

     12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

     13. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 985

     14. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 986

P.VIII.   Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 1 731 264,501 707 086,00 

      1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

      2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 1 731 264,501 707 086,00992

      3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

      4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

      5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 196 009 519,96191 777 831,01999



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

Informace o zápisu do Obchodního rejstříku - ÚSC se netýká.



A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky nenastaly významné události.



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

K 31. 12. 2020 neměla účetní jednotka podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

ÚSC není příspěvkovou organizací (neřeší krytí investičního fondu) - tato informace se naší účetní jednotky netýká.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00

Hodnota: 0,00



 ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy „C.I.1. Jmění účet.jedn.“ a „C.I.3. Transfery na pořízení dl.majetku“

Číslo 
položky Název položky

MINULÉBĚŽNÉ

Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.za běž.úč.období 3 549 087,951 809 329,97C.1.

Sníž.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvisl. 2 614 478,032 833 496,79C.2.



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 1 523 693,00

Účetní jednotka má ve svém majetku 1 kapličku - sv. Antonín Paduánský - oceněnou ve výši Kč 1,- dle § 25 odst. 1 písm. K

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

Navýšení majetku:

Zařazení dokončeného majetku do užívání:
- TZ mateřské školy (vzduchotechnika)                                Kč   2.035.696,59
- TZ penzionu pro seniory II (sprch.kouty)                            Kč         61.364,00
- TZ radnice (slaboproudá instal.-sítě)                                 Kč       421.322,00
- TZ rybářské bašty (terasa)                                                    Kč       248.132,26
- odst.stání, parkoviště Brněnská, Hodonínská, u pekárny Pešák, u večerky, u has. Zbrojnice    Kč 
1.84.112,58
- chodníky Brněnská levý,u Vinia,Pod Břehy-cihelna         Kč   1.597.511,58
- TZ veř.osvět. Brněnská, přechody Hlavní                           Kč      836.798,60
- vodovod "Nad Zahrady" (ŠSV)                                              Kč      674.625,00
- vodovod Trávníky                                                                    Kč      530.990,00   
- plynovod (prům. zona Hodonínská)                                    Kč     970.757,78

Nalezený majetek:
- zemní sklep u Ekocentra Trkmanka                                  Kč       159.470,00
- studna                                                                                     Kč            2.050,00

Celkem                                                                                      Kč    9.432.830,39

Úbytek majetku:

- předání majetku mateřské škole k hosp.                         Kč   2.035.696,59
- vyřazení likvidací: rozhlas (nahrazen novým)                    Kč   1.815.563,50
                                  ostatní                                                      Kč         82.320,00

Celkem                                                                                      Kč   3.933.580,00

A.II.3.

Pořízení movitého majetku:
- Protipovod. Opatření                                                              Kč   2.445.607,10
- autobusu                                                                                  Kč      338.800,00
- os. Automobil Dacia (soc. služby)                                       Kč      309.800,00
- Škoda Yeti (městská policie)                                               Kč      101.200,00
- traktor. Fekální návěs                                                            Kč       284.929,00
- traktor Crossjet                                                                       Kč       209.700,00
- schodolez (pro MŠ)                                                                Kč       119.790,00
- dezinf. Vozík                                                                             Kč          74.625,00
- kamerový systém (radnice)                                                  Kč          58.087,00
- kalové čerpadlo Nautilus                                                      Kč          49.637,00

Celkem                                                                                      Kč    3.992.175,10

A.II.4.



031 - Pozemky - kromě pozemků předaných P.O. k hospodaření (v majetku Města nejsou, na LV 
ano)

Gymnázium:
- pozemek 	p.č. 97/31		            36 m2 		                         Kč       36,00
p.č. 97/29		                              167 m2                         		Kč     168,00
p.č. 97/30 	                               47 m2 		                        Kč       47,00
p.č. 96 		                                  243 m2		                          Kč     243,00
p.č. 97/2 		                               137 m2                         		Kč  10.002,75
p.č. 97/11 	                               40 m2                         		Kč        40,00
p.č.380/1 		                             325 m2 		                        Kč   3.728,25
p.č. 97/25 	                             44 m2 		                          Kč        44,00
p.č. 97/26                            	415 m2 		                         Kč       415,00
p.č. 97/22 	                         2398 m2 		                        Kč     2.398,00
p.č. 97/28 	                                4 m2 		                        Kč             4,00
p.č. 97/21 	                           161 m2 		                        Kč     8.066,10

Základní škola:
- pozemek  	p.č. 91 		          849 m2 		                          Kč   42.534,90
                p.č.380/2         		2957 m2 		                          Kč 148.145,70

Mateřská škola:
- pozemek 	p.č. 1265/3 	   140 m2 		                                Kč 2.012,92
p.č. 1388/1 	                         67 m2 		                                Kč     963,33
p.č. 1388/4                          	79 m2                                 		Kč 1.135,86
p.č. 1388/6 	                         12 m2 		                                Kč    172,54
p.č. 4647/2 	                    1532 m2 		                                Kč 22.027,10
p.č. 4647/5 	                      108 m2 		                                Kč    1.552,82

Ekocentrum Trkmanka:
- pozemek 	p.č. 889/1		    1722 m2		                                Kč 325.629,00
		p.č. 670		                          2277 m2		                                 Kč 172.233,00
		p.č. 650		                          1120 m2		                                 Kč   56.112,00
		p.č. 651		                            983 m2		                                 Kč   22.451,72
		p.č. 889/2		                      1155 m2		                                 Kč 180.421,75	

Neuzavřené vklady do KN - k 31.12.2020 žádný neuzavřený vklad není

Pořízení pozemků:
- nákupem                                                                                 Kč        612.396,60  
- bezúplatným převodem od státu                                         Kč       750.078,90
- darem od Jm kraje                                                                 Kč           1.314,00
- darem od Mysl. Spolku V.Pavlovice                                    Kč        620,551,73

A.II.1.



Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek:

Odstavné stání penzion II	                                        Kč             13 756,00	
ZUŠ,TIC,knihovna	                                                                     187 308,00	
Komunikace BM-Kopečky	                                                          36 058,00	
Biocentrum Záblatská-rybník	                                                  955 718,54	
Nákup pozemků	                                                                           12 373,00	
Vodovod.příp. k penzionu I	                                                         62 039,00	
Chodník Kopečky                                                                         	23 200,00	
Parkoviště Crhák-Bezručova	                                                      13 200,00	
Chodník penzion II	                                                                         5 900,00	
Kolumbárium                                                                             	152 777,25	
Byt.dům Za Dvorem	                                                                     94 380,00	
Chodník včetně mostu Zelnice	                                                155 772,43	
Kruháč-Bálkova ulička	                                                                 54 720,00	
PZ-komunikace	                                                                       5 748 688,38	
PZ-Kanalizace dešťová	                                                         1 685 124,47	
PZ-Kanalizace splašková	                                                      1 411 473,26	
PZ-vodovod                                                                              	1 002 830,80	
PZ-chodník                                                                                  	525 201,04	
Odstavné stání Dlouhá	                                                             293 377,12	
PZ-veřejné osvětlení                                                                  	738 215,12	
TZ - atrium u penzionu                                                               	288 116,55	
Chodník Brněnská AN-Zloch                                                	1 421 051,46	
PZ - spol.náklady                                                                        	644 089,00	
Cyklostezka V.P.-Trkmanec                                                      	520 746,49	
Lokalita "Na Špitálku" (EVT)	                                                        99 837,63	
Parkoviště Tovární (Blaha)	                                                        112 812,93	
Chodník Tovární (Hantály)                                                           	24 369,95	
Kominukace Tovární (Hantály)                                                   	94 507,85	
Příjezdová komunikace Tovární (Blaha)	                                   44 168,00	
Ul.Starohorská-komunikace	                                                       44 000,00	
Ul.Starohorská-vodovod	                                                              19 600,00	
Ul.Starohorská-kanalizace	                                                          19 600,00	
Prodloužení komunikace BM	                                                       19 920,00	
Nový hřbitov	                                                                                     25 373,70	
Průtah-chodník Hodonínská	                                                  1 180 960,30	
Průtah-VO (sokolovna-Hodonínská)	                                    1 505 016,94	
Průtah-osvětlení přechodů (sokolovna-Hodonínská)       	1 477 170,37	
Tech.zázemí (Hantály)-spol.náklady                                        	205 700,00	
V.O. dětské hřiště u kostela	                                                         84 406,00	
TZ V.O. Nová, Herb.Růž.BM,Kpt.Jaroše	                                     18 150,00	
V.O. k rozhledně                                                                           	171 436,32	
V.O. Tovární	                                                                                     35 457,72	
VO Brněnská-Hodonínská (průtah)                                         	405 703,68	
PZ-Kanalizace splašková	                                                       6 321 448,68

A.II.8.

Dosud nevyúčtované přijaté transfery:

Dotace SFDI-chodník Hl.-Ferd.		                                 Kč  1 277 896,12
Dotace SFDI-chodník Brněnská	                                         	824 547,14
Dotace MŽP-kraj.prvky I		                                                   11 055 285,80
Dot.MŽP-protipov.opatření		                                                 1 711 924,97
Dot.JMK-TIC		                                                                               48 615,00
Dot. MMR - opr.komunik.Střední		                                           871 198,00
Dot. MMR - opr.běžecké dráhy	                                               	507 000,00
Dot. min.kult.-opr.brány u hřbitova		                                        100 000,00
Dot.povodňový plán		                                                                    97 405,00
Dotace MŽP-kraj.prvky II		                                                          109 202,50

B.II.32.

Přijaté úvěry:  v r. 2020 čerpán nový úvěr od KB ve výši Kč 11.939.472,85 na financování 
inženýrských sítí- prům.zona

Poskytovatel	                Č. smlouvy	          Účel	                               Zůstatek  	      Měsíční 
splátka             	Splatný dne

Česká spořitelna	      317420409   	Penzion pro seniory        	6 375 000,00	          125 
000,00                  	31. 3.2025
Kom.banka        	    99025655293   	IS - průmyslová zona	    11 939 472,85          	125 
000,00	                  31.12.2028

D.II.1.



Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery celkem:         Kč 16.236.962,03

MMR-opr.komunik.Střední		                                                Kč     871 198,00
MŽP-protipovod.opatř.-org.73		                                                 1 711 924,97
SFDI-mobility III		                                                                          1 277 896,12
SFDI-chodník Brněnská		                                                              824 547,14
MŽP-krajinné prvky		                                                                  11 044 395,80
MMR-opr.běžecké dráhy,org.21                                                 		507 000,00

v r. 2020 byly přijaty zálohy na transfery:
- protipovodňová opatření (rozhlas)                              Kč     1.711.924,97
- kraj. Prvky I                                                                                    643.757,99

D.II.



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

Snížení proti roku 2019 (opr. Běžecké dráhy 845 tis., komunikace Střední 1.452 tis., rozhledny 
1.162 tis,kuchyně MŠ 1.836 tis., komunikací všeobecně 2.555 tis.)

A.I.8.

Náklady na transfery - celkem                                Kč 16..030.542,41   
- provozní příspěvek + odpisy MŠ                             Kč  2.346.340,00
- provozní,inv. příspěvek + odpisy ZŠ                       Kč  3.127.566,48
- provozní příspěvek + odpisy gymnázium              Kč  2.665.500,00
- provozní příspěvek + odpisy ekocentrum             Kč  5.683.800,00
- příspěvek na dopravu - Kordis                               Kč      155.950,00
- dotace TJ Slavoj V. Pavlovice                                  Kč     460.000,00      
- dotace "Myslivci V. Pavlovice"                                  Kč     760.000,00
- přísp. soc. služby Město Hustopeče                     Kč      161.592,79 
- přísp. soc.právní ochrana dětí Město Hust.         Kč        21.521,00
- dotace "Římskokatolická církev"                            Kč      100.000,00
- čl.přísp. DSO ČJ,M.Hory,Mikroreg.,MAS,SMO      Kč      169.805,14
- přísp. spolkům                                                          Kč       275.467,00  
- ost. Fin. dary                                                              Kč       103.000,00

A.III.2.

Zákonné sociální náklady:
- náklady na školení                                                    Kč      149.496,99
- náklady na stravné                                                    Kč      603.195,00

A.I.16.

Jiné sociální náklady - příspěvek na penz. Přip., ošatné, obřady, dovolenou, karty Edenred, jubileaA.I.17.

Dary - navýšení proti r. 2019 o dary občanům (dezinfekce)A.I.24.

Prodané pozemky - nejvyšší hodnota prodaných pozemků firmě "Povodí" -  Kč 2.934.463,00 
(pozemky byly přeceněny reálnou hodnotou).

A.I.31.

Výnosy z prodeje pozemků:
- prodej poz. Firmě "Povodí"               Kč    3.687.250,00
- prodej poz. P. Doležal                       Kč       246.250,00 
- prodej poz. "Mor.Agra"                       Kč         63.640,00
- ostatní prodeje                                   Kč          49.800,00

B.I.15.

Ostatní výnosy z činnosti:
- vrácené odpisy od přísp.org.           Kč   2.205.706,20
- odměna EKOKOM                             Kč      553.588,50
- náklady od pojišťovny                       Kč        79.075,00

B.I.17.

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou - prodej pozemků firmě "Povodí", které byly přeceněny 
reálnou hodnotou

B.II.4.

Výnosy z transferů - přijaté transfery
- jednorázový příspěvek (koronavirus)       Kč   3.925.000,00
- souhrnný dot.vztah(přísp.na st.správu)   Kč   2.855.400,00
- dot. Z úřadu práce na pracovníky             Kč       487.322,00
- dot. "Krajinné prvky I + II)                           Kč        763.850,49
- dot.na opravu brány u hřbitova                 Kč        100.000,00
- dot. Pro hasiče (mzdy + PHM)                  Kč        162.000,00    
- fin. dary od fyz. osob                                   Kč          64.000,00

- rozpuštění inv.dotací do výnosů               Kč    2.833.496,79

B.IV.2.



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Číslo   Název

P O L O Ž K A BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

G.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 406 600,27

G.II.    Tvorba fondu 429 492,00

      1. Přebytky hospodaření z minulých let

      2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce

      3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů

      4. Ostatní tvorba fondu 429 492,00

G.III.   Čerpání fondu 516 039,43

G.IV.    Konečný stav fondu 320 052,84



Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

G. Doplňující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

G.       Stavby 232 182 531,79 80 445 468,78 151 737 063,01 149 661 798,71

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky 44 794 608,69 11 567 047,00 33 227 561,69 33 735 081,69

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu 24 981 041,88 12 659 921,78 12 321 120,10 12 051 684,84

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 4 757 248,59 1 365 402,00 3 391 846,59 3 315 140,59

 G.4.    Komunikace a veřejné osvětlení 114 774 535,94 45 096 272,00 69 678 263,94 67 737 987,18

 G.5.    Jiné inženýrské sítě 17 511 780,27 3 680 292,00 13 831 488,27 12 055 181,49

 G.6.    Ostatní stavby 25 363 316,42 6 076 534,00 19 286 782,42 20 766 722,92

Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

H. Doplňující informace k položce "A.II.1.Pozemky" výkazu rozvahy

H.       Pozemky 42 906 511,39 0,00 42 906 511,39 41 083 478,09

 H.1.    Stavební pozemky 437 569,27 437 569,27 286 364,27

 H.2.    Lesní pozemky

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky 14 000 015,88 14 000 015,88 13 781 758,36

 H.4.    Zastavěná plocha 10 584 805,05 10 584 805,05 9 217 929,07

 H.5.    Ostatní pozemky 17 884 121,19 17 884 121,19 17 797 426,39



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00I.  

Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64.I.1.

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 7 662 732,062 551 213,00J.  

Výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle § 7 662 732,062 551 213,00J.1.

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.



Údaje o poskytnutých garancích

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt

1

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

Obchodní firma Rok zahájení Rok ukončeníIČO

Stavební fáze

4 6 75

Výdaje vynaložené na pořízení 

majetku
v tom: výdaje na poř.majetkuKonecPočátek

platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

14 15

Ocenění poříz. 

majetku dle sml.

8



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

P Ř Í L O H A

12/2020

31.12.2020

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 10.2.2021 v 13:30

00283703

Město Velké Pavlovice

Náměstí 9. května 700/ 40, 691 06  Velké Pavlovice

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.365 / UcU062

Sestava uložena: W:\KEOWdata\03\Sestavy\2020\V062-202012K01.pdf


